
www.poznan.lasy.gov.pl
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu, ul. Gajowa 10, 60–959 Poznań
tel.: +48 61 66-84-400, fax: +48 61 66-84-410, e-mail: sekretariat@poznan.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu

Poznań, dnia 20.10.2022 r.

Zn. Spr.: EA.234.4.2022

OGŁOSZENIE

O TRZECIM PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ 
ZBĘDNYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH STANOWIĄCYCH WYPOSAŻENIE BIURA 

REGIONALNEJ DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH W POZNANIU

Nazwa i siedziba Sprzedającego:

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu (dalej RDLP)

ul. Gajowa 10, 60-959 Poznań

tel. 61 668 44 00, email: sekretariat@poznan.lasy.gov.pl 

Podstawa prawna:

1. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 

Leśnym Lasy Państwowe. (Dz. U. 1994, nr 134, poz. 692)

2. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa. (Dz. U. 2022, poz. 998 ze zmianami)

3. Zarządzenie nr 18 Dyrektora RDLP w Poznaniu z 5 maja 2022 r. w sprawie 

stałych komisji działających w RDLP w Poznaniu. Przetarg zostanie 

przeprowadzony przez Komisję ds. fizycznej likwidacji zużytych przedmiotów, 

maszyn i urządzeń.

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu (zwany dalej 

Sprzedającym) ogłasza publiczny pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

zbędnych środków trwałych.

mailto:sekretariat@poznan.lasy.gov.pl
mailto:sekretariat@poznan.lasy.gov.pl


– 2 –

Opis i warunki postępowania

1. Przedmiotem sprzedaży są zbędne środki trwałe, stanowiące majątek RDLP 

w Poznaniu wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Pisemną ofertę należy składać w zamkniętych kopertach i opisanych: „Oferta na 
zakup zbędnych środków trwałych. Nie otwierać przed 25.10.2022 r., godz. 
12:00", na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia w kancelarii 

biura RDLP w Poznaniu mieszczącego się przy ul. Gajowa 10, do dnia 25.10.2022 r., 
do godz. 9:00.

a) Okres związania z ofertą wynosi 14 dni.

b) Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie RDLP w Poznaniu przy ul. Gajowej 10, 

25.10.2022 r., o godz. 12.00, w pokoju nr 12.

c) Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest: najwyższa cena zakupu na dany 

środek trwały.

d) Oferent może złożyć ofertę na jeden lub więcej środków trwałych.

e) Złożenie oferty nie wymaga wpłaty wadium.

3. Informuje się, że Komisja odrzuci ofertę jeżeli:

a. zostanie złożona po terminie w niewłaściwym miejscu,

b. będzie zawierała cenę poniżej ceny wywoławczej,

c. zostanie niepodpisana,

d. zostanie złożona przez osobę wymienioną w ust.7 niniejszego ogłoszenia.

4. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą cenę, 

zwycięzca zostanie wyłoniony w drodze dogrywki w formie aukcji ustnej (licytacji). 

O terminie ewentualnej licytacji Oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, 

a w przypadku, gdy byli obecni przy otwarciu ofert – ustnie. W przypadku obecności 

wszystkich oferentów, którzy zaoferowali równe ceny licytacja może odbyć się 

bezpośrednio po otwarciu ofert.



– 3 –

5. Oferent, którego oferta nie była najwyższa może za oferowaną cenę nabyć inny, 

równoważny środek trwały podlegający przetargowi, na zakup którego nie wpłynęła 

inna oferta.

5. Nabywca danego środka trwałego, zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia 

w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury 

przez Sprzedającego na konto bankowe wskazane na fakturze.

6. Sprzedający informuje, sprzedawane środki trwałe są towarem używanym i że:

a. Zakupiony sprzęt nie podlega reklamacji i zwrotowi.

b. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego 

w zakresie stanu i jakości zakupionego przedmiotu przetargu.

c. Nabywca, który nie uiści ceny nabycia w terminie określonym w pkt. 5, traci 

prawa wynikające z wyboru oferty.

d. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Sprzedawcy.

e. Wydanie sprzętu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez Nabywcę ceny 

nabycia.

7. W niniejszym przetargu, zbędnych środków trwałych nie mogą nabywać osoby 

wymienione w § 9 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 

2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Skarbu Państwa. Osoby wymienione w § 9 ust.2 w/w 

rozporządzenia to:

a. kierownik jednostki,

b. główny księgowy,

c. osoby odpowiedzialne za gospodarkę majątkową w jednostce,

d. osoby biorące udział w podejmowaniu decyzji o zakwalifikowaniu tych 

składników do kategorii majątku zbędnego lub zużytego,

e. osoby pozostające z osobami, o których mowa w lit. a–d, w stosunku 

pokrewieństwa lub powinowactwa albo w innym stosunku faktycznym 

mogącym budzić wątpliwości co do bezstronności lub bezinteresowności osób, 

o których mowa w lit. a–d.



– 4 –

8. Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na każdym etapie, 

bez podania przyczyny.

9. Sprzedawane środki trwałe można obejrzeć w siedzibie biura RDLP w Poznaniu 

przy ul. Gajowej 10, w terminie wcześniej uzgodnionym pod numerem tel. 61 668 44 

76 lub 75.

10. W części nieuregulowanej w ogłoszeniu stosowane będą przepisy 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa.

11. Niniejsze ogłoszenie oraz wyniki przetargu zostaną umieszczone na stronie 

internetowej RDLP w Poznaniu w zakładce „Informacje-Ogłoszenia”, link: 

https://www.poznan.lasy.gov.pl/ogloszenia  oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie 

RDLP.

 

Załączniki: 

1. Wykaz sprzętu komputerowego przeznaczonego do sprzedaży
2. Formularz ofertowy
3. Obowiązek informcyjny

Dyrektor
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Poznaniu 

Andrzej Konieczny
/podpisano elektronicznie/

https://www.poznan.lasy.gov.pl/ogloszenia


– 5 –

Załącznik nr 1 do ogłoszenia - znak sprawy: EA.234.4.2022

Lp. Marka, typ, opis zestawu Uwagi
Cena

wywoławc
za

1
Komputer nr 1 - nr inw. 491/1663, Notebook 15" HP ElliteBook 850 G1, Intel Core 

i5-4210U CPU @ 1.70GHz, 8GB RAM, 250GB, Intel(R) HD Graphics Family 1 GB, 
Windows 10 Pro, S/N: 5CG5213L7C, data zakupu: 23.06.2015 r.

Wiek sprzętu 7 
lat

195 zł

2
Komputer nr 3 - nr inw. 491/1667, Notebook 15" HP ElliteBook 850 G1, Intel Core 

i5-4210U CPU @ 1.70GHz, 8GB RAM, 250GB, Intel(R) HD Graphics Family 1 GB, 
Windows 10 Pro, S/N: 5CG5213KXR, data zakupu: 23.06.2015 r. Wiek sprzętu 7 

lat
195 zł

3
Komputer nr 5 - nr inw. 491/1801, Komputer PC Dell Optiplex 3020 SF, Intel(R)

Core(TM) i5-4590 CPU @ 3.30GHz, 8GB RAM, 120GB, Intel(R) HD Graphics, 
Windows 10 Pro, S/N: 37909F2, data zakupu: 23.08.2016 r.

Wiek sprzętu 6 
lat

132,50 zł

4
Komputer nr 6 - nr inw. 491/1807, Notebook 15" Dell Latitude E5570, Intel Core i5-
6300U CPU @ 2.40GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 520 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 22BKKC2, data zakupu: 23.08.2016 r.
Wiek sprzętu 6 

lat
259,50 zł

5
Komputer nr 7 - nr inw. 491/1808, Notebook 15" Dell Latitude E5570, Intel Core i5-
6300U CPU @ 2.40GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 520 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 9MHKKC2, data zakupu: 23.08.2016 r.
Wiek sprzętu 6 

lat
259,50 zł

6
Komputer nr 8 - nr inw. 491/1809, Notebook 15" Dell Latitude E5570, Intel Core i5-
6300U CPU @ 2.40GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 520 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 374KKC2, data zakupu: 23.08.2016 r.
Wiek sprzętu 6 

lat
259,50 zł

7
Komputer nr 10 - nr inw. 491/1811, Notebook 15" Dell Latitude E5570, Intel Core 

i5-6300U CPU @ 2.40GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 520 1 GB, 
Windows 10 Pro, S/N: GGHKKC2, data zakupu: 23.08.2016 r.

Wiek sprzętu 6 
lat

259,50 zł

8
Komputer nr 11 - nr inw. 491/1812, Notebook 15" Dell Latitude E5570, Intel Core 

i5-6300U CPU @ 2.40GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 520 1 GB, 
Windows 10 Pro, S/N: 7HHKKC2, data zakupu: 23.08.2016 r.

Wiek sprzętu 6 
lat

259,50 zł

9
Komputer nr 12 - nr inw. 491/1813, Notebook 15" Dell Latitude E5570, Intel Core 

i5-6300U CPU @ 2.40GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 520 1 GB, 
Windows 10 Pro, S/N: 5M6JKC2, data zakupu: 23.08.2016 r.

Wiek sprzętu 6 
lat

259,50 zł

10
Komputer nr 14 - nr inw. 491/1926, Komputer PC DELL OptiPlex 7050, Intel Core i5-
6500 CPU @ 3.20GHz, 8GB RAM, 120GB, Intel(R) HD Graphics 530 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 92D3DK2, data zakupu: 28.07.2017 r.
Wiek sprzętu 5 

lat
224,50 zł

11
Komputer nr 15 - nr inw. 491/1927, Komputer PC DELL OptiPlex 7050, Intel Core i5-
6500 CPU @ 3.20GHz, 8GB RAM, 120GB, Intel(R) HD Graphics 530 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 92FBDK2, data zakupu: 28.07.2017 r.
Wiek sprzętu 5 

lat
224,50 zł

12
Komputer nr 16 - nr inw. 491/1928, Komputer PC DELL OptiPlex 7050, Intel Core i5-
6500 CPU @ 3.20GHz, 8GB RAM, 120GB, Intel(R) HD Graphics 530 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 9274DK2, data zakupu: 28.07.2017 r.
Wiek sprzętu 5 

lat
224,50 zł

13
Komputer nr 17 - nr inw. 491/1929, Komputer PC DELL OptiPlex 7050, Intel Core i5-
6500 CPU @ 3.20GHz, 8GB RAM, 120GB, Intel(R) HD Graphics 530 1 GB, Windows 

10 Pro, S/N: 92J9DK2, data zakupu: 28.07.2017 r.
Wiek sprzętu 5 

lat
224,50 zł

14
Komputer nr 18 - nr inw. 491/1933, Notebook 15" Dell Latitude E5580, Intel Core 

i5-7200U CPU @ 2.50GHz, 8GB RAM, 256GB, Intel(R) HD Graphics 620 1 GB, 
Windows 10 B36:B37Pro, S/N: 82LX5H2, data zakupu: 28.07.2017 r.

Wiek sprzętu 5 
lat, uszkodzony 

port HDMI

296 zł



– 6 –

Załącznik nr 2 do ogłoszenia - znak sprawy: EA.234.4.2022

FORMULARZ OFERTOWY
 I. DANE SPRZEDAJĄCEGO
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Poznaniu ul. Gajowa 10, 60-815 Poznań
REGON 4630011332, NIP 777 000 57 87

II. DANE OFERENTA
Imię i nazwisko/nazwa: ................................................................................................

adres: ..........................................................................................................................

email: ................................................. telefon: ..........................................................

nip (w przypadku podmiotów gospodarczych): ............................................................

Nawiązując do ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych środków 
trwałych stanowiących wyposażenie biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu, ja 
niżej podpisana/y oświadczam, że:

 zapoznałem się z warunkami publicznego postępowania przetargowego określonymi w 
ogłoszeniu na sprzedaż zbędnych środków trwałych i wyposażenia i przyjmuję je bez 
zastrzeżeń.

 zapoznałem się ze stanem przedmiotu sprzedaży i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.
 uważam się za związanego z niniejszą ofertą przez 14 dni od daty jej złożenia.
 w przypadku wyboru mojej oferty, zobowiązuję się zapłacić cenę nabycia poszczególnych 

środków trwałych, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury przez sprzedającego na konto bankowe wskazane na fakturze.

 jestem wstanie na własny koszt, własnym staraniem dokonać odbioru środków trwałych.

III. OFERUJĘ

Nazwa środka trwałego Nr 
inwentarzowy

Cena 
oferowana

brutto

………………………….dnia 2022 r.
………………………………….

(czytelny podpis oferenta)



– 7 –

 
Załącznik nr 3 do ogłoszenia - znak sprawy: EA.234.4.2022

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO”, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 
w Poznaniu informuje, iż:
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Poznaniu, ul. Gajowa 10, 60-959 Poznań, tel. 61 668 44 00, email: 
sekretariat@poznan.lasy.gov.pl. Administrator powołał Inspektora ochrony danych osobowych (IOD): 
e-mail: iod@comp-net.pl 
2. W sprawie przetwarzania danych osobowych można kontaktować się poprzez dane kontaktowe 
wskazane w pkt 1 oraz 2.
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z niniejszym postępowaniem oraz z jego 
rozstrzygnięciem, jak również, jeżeli nie ziszczą się przesłanki unieważnienia postępowania – w celu 
zawarcia umowy i jej realizacji. Podstawą prawną takiego przetwarzania jest:
a. niezbędność przetwarzania do podjęcia działań przed zawarciem umowy z osobą, której dane 
dotyczą, a w przypadku zawarcia umowy realizacja zawartych w niej postanowień (art. 6 ust. 1 lit. b 
RODO);
b. wypełnienie obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, wynikających w szczególności 
z prawa zamówień publicznych i Kodeksu cywilnego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO).
c. jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratora – ewentualne dochodzenia roszczeń, prowadzenia postępowań sądowych 
i windykacyjnych (art. 6 ust. 1 lit. f RODO).
4. Podanie danych osobowych identyfikujących stronę postępowania (w szczególności: imię 
i nazwisko, , adres, w telefonu, adres email, w przypadku podmiotów gospodarczych dodatkowo nazwa 
oraz NIP) jest konieczne, odmowa udzielenia żądanych informacji może uniemożliwić uczestnictwo 
w postepowaniu o udzielenie zamówienia.
5. Administrator może ujawniać Państwa dane osobowe podmiotom współpracującym, 
w szczególności świadczącym usługi w zakresie obsługi prawnej, archiwizacji, serwisu urządzeń; dane 
osobowe mogą być również ujawniane podmiotom publicznym, jeżeli wynika to z przepisu prawa.
6. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzonym postępowaniem będą przechowywane przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy.
7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Państwu prawo 
dostępu do swoich danych (art. 15 RODO), ich sprostowania (art. 16 RODO), ograniczenia 
przetwarzania danych (art. 18 RODO), wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 
RODO).
8. Prawo żądania usunięcia danych, o którym mowa w art. 17 ust. 1 RODO nie ma zastosowania, 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne do:
a. wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa 
państwa członkowskiego, któremu podlega Administrator, lub do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym;
b. do celów archiwalnych w interesie publicznym, do celów badań naukowych lub historycznych lub do 
celów statystycznych;
c. do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń (art. 17 ust. 3 RODO).
9. Osobie, której dane dotyczą, nie przysługuje prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym 
mowa w art. 20 RODO, w odniesieniu do danych innych niż te, które są przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany i na podstawie innej niż udzielona zgoda (art. 6 ust.1 lit. a RODO).
10.Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych (ul. Stawki 2 00-193 Warszawa), będącego organem nadzorczym w rozumieniu 
przepisów o ochronie danych osobowych. 
11.Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

mailto:sekretariat@poznan.lasy.gov.pl
mailto:iod@comp-net.pl

		2022-10-20T12:12:08+0000
	Andrzej Antoni Konieczny




